
 1 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ-PARENZO 

CITTÀ DI POREČ-PARENZO 

Gradonačelnik  

KLASA: 320-01/16-01/06  

URBROJ: 2167/01-09/01-16-2  

Poreč-Parenzo, 14. travanj 2016.  
 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12,  

19/13 i 137/15), članka 29. stavak 6. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima 

financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode 

udruge („Narodne novine“ broj 26/15), članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo 

(„Službeni glasnik Grada Grada Poreča-Parenzo“ broj 2/13) i članka 30. Pravilnika o 

financiranju programa i projekata koje provode organizacije civilnog društva 

(“Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo” broj 1/16), Gradonačelnik Grada Poreča-

Parenzo je donio   

 

O D L U K U  

o dodjeli financijskih sredstava programima i projektima organizacija civilnog 

društva u područjupoljoprivrede iz Proračuna Grada Poreča-Parenzo  

u 2016. godini  

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom se utvrđuju iznosi financijskih sredstava za sufinanciranje 

programa i projekata organizacija civilnog društva koje su se prijavile na Javni 

natječaj za financiranje programa i projekata organizacija civilnog društva u području 

poljoprivrede, obavljenog 29. siječnja 2016. godine, čije su prijave prošle postupak 

ocjenjivanja. 

 

                                                  Članak 2. 

 U 2016. godini iz Proračuna Grada Poreča-Parenzo sufinancirat će se 

provedba slijedećih programa i projekata: 

 

 

Naziv organizacije civilnog 

društva 

Sjedište  Naziv programa/projekta Broj 

bodova 

Odobreni iznos 

sredstava 

Udruga “Agro-Poreč” Poreč Koordinacija, podrška i 

edukacija poljoprivrednika 

48,5 140.000,00 

Udruga pčelara “Nektar” Poreč Organizirano provođenje 

edukacije  djece, učenika i 

studenata, te pčelara 

pripravnika 

45 20.000,00 

UKUPNO    160.000,00 

 



 2 

 

Članak 3.  

Organizacije civilnog društva koje su nezadovoljne ovom Odlukom mogu 

uložiti prigovor. 

Prigovor se podnosi Povjerenstvu za prigovor putem Upravnog odjela za  

proračun i gospodarstvo, u roku od 8 radnih dana od dana dostave pisane obavijesti o 

rezultatima natječaja. 

Prigovor se može podnijeti isključivo na natječajani postupak te eventualno  

bodovanje nekog kriterija s nula bodova. 

 Prigovor se ne može podnijeti na odluku o visini dodijeljenih sredstava. 

 

Članak 4. 

Nadležnost nad provedbom aktivnosti po ovoj Odluci ima Upravni odjel za 

proračun i gospodarstvo. 

 

Članak 5. 

Ova Odluka će se objaviti na mrežnim stranicama Grada Poreča-Parenzo. 

 

 

 

GRADONAČELNIK 

                            Edi Štifanić 

 

 

 


